REQUERIMENTO Nº 089/2023
A MESA DIRETORA
AUDIÊNCIA PÚBLICA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, com data, horário e local a serem fixados,  com objetivo de  discutir  sobre as condições do trecho do gabião no bairro Centro Sul, dos riscos do local e providências/internveções a serem tomadas.
Sala das Sessões, 11 de setembro de 2023
Brinnel  Tozatti
Vereador
RECEBIDO EM: 11/09/2023                          PRESIDENTE
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: 11/09/2023         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2023